The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Salus c
cum uariis

Monstratur quod non omnes diuites pereunt, nec pauperes saluantur uniuersi, sed ex istis et illis saluantur et pereunt.

Crisostomus super illud Matthei XXIII.: Vnus assumetur et alter.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

pereunt] periunt B C; alter] relinquetur *add.* P V¹ V² L¹ L²